2025年４月22日

各　位

会社名 イシン株式会社

代表者名 代表取締役社長　西中　大史

 (コード番号：143A　東証グロース市場)

問合せ先 コーポレート統括本部長　吉川　慶

 (TEL 03-5291-1580)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年４月22日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、昨年５月10日に公表しま

した2025年３月期通期連結業績予想を以下のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する当期純

利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,354

百万円

206

百万円

184

百万円

142

円　銭

74.89

今回修正予想（Ｂ） 1,393 245 232 177 92.89

増 減 額（Ｂ－Ａ） 39 38 48 34 －

増 減 率（　％　） 2.9 18.7 26.2 24.2 －

（参考）前期連結実績

（2024年３月期）
1,280 200 188 126 78.60

２．修正の理由

　当社の2025年３月期通期連結業績は、グローバルイノベーション事業およびメディアPR事業において売上高

が計画を上回る見通しとなりました。また、公民共創事業については概ね計画通りに推移しており、当初の計

画通りに売上成長をけん引する見込みです。特にグローバルイノベーション事業では「BLITZ Portal」及び大

型の海外研修サービス、メディアPR事業では３月に開催したイベントのスポンサー売上が当初の想定を上回り

ました。

　一方、利益に関しては、原価および業務委託費等の一部費用が増加したものの、売上高の増加及び株式売却

益を計上したことにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益はいずれも前回公表予想を

上回る見通しです。

　以上の理由により、通期連結業績予想を上方修正することといたしました。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績等は、今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以　上